Banskobystricky plavecky pohér 1. kolo

Rimavska Sobota, 14.2.2026

disciplina24
14.02.2026- 15:13

Ziacky, 25m motylik

8roc. aml.
Startovna listina

rozplavhalz 1

1 Gocalova Natali

2 Madolova Diana

3 Bosakova Bibiana
Vozikova Natédlia
5 Regulyova Vivien
6 Horvathova Ela

N

18
18
18
18
18

DELZH
DELZH
PKBS
MPKPD
DELZH
PKRS

31.90
30.50
26.02
26.75
30.99

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia

15.02.2026 9:07 - Strana 1



