

Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo
Rimavská Sobota, 14.2.2026

disciplína 24
14.02.2026 - 15:13

žiaci, 25m motýlik

8 roční a ml.
štartovní listina

	Ročník		Ročník
<u>rozplavba 1 z 1</u>			
1	Goalová Natali	18 DELZH	31.90
2	Madolová Diana	18 DELZH	30.50
3	Bosáková Bibiana	18 PKBS	26.02
4	Vozíková Natália	18 MPKPD	26.75
5	Regulyová Vivien	18 DELZH	30.99
6	Horváthová Ela	18 PKRS	NT